Zatgcznik nr 4 do Uchwaty Nr LIX/318/2023 Rady Gminy Sochaczew z dnia 26 lipca 2023 roku zmieniajgca uchwate budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2023

Wydatki budzetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjete wykazem przedsiewzie¢ do Wieloletniej Prognozy

Finansowej
Planowane wydatki
Jednostka
Nazwa zadania z tego zrodta finansowania organizacyjna
. i realizujgca
Lp. | Dziat |Rozdz. inwestycyjnego (w tym I’.qt_:zne koszty : . program lub K_wota
w ramach funduszu finansowe srodki . zmiany +/-
rok 2023 kredyty, . q - koordynujaca
soteckiego) dochody ozyczki, papiery srodki pochodzace wymienione i
wiasne jst P yrt g zinnych zrédet* |w art. 5 ust. 1 pkt wykonanie
wartosciowe 2i3 ufp programu
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Budowa sieci A
wodociggowej w ’ .
1 | 010 | 01043 |miejscowosci Zukow 600 000,00 600 000,00 30 000,00 g' 570 000.00 Usrziﬁigcvy
dz.nr 7/5, 6/43, 6/93, ' '
1/32, 1/14
Budowa sieci
wodociggowej w A.
2| - « | miejscowosciach 300 000,00 300 000,00 15 000,00 B. Urzad Gminy
Zelazowa Wola - ' ' ' C. 285 000,00 Sochaczew
Dzieglewo dz.nr 41,
48/8, 48/19
Budowa sieci A
wodociggowej w ’ .
3| - " |miejscowosciach 300 000,00 300 000,00 15 000,00 B. Urzad Gminy
. . C. 285 000,00 Sochaczew
Kozuszki Parcel - Orty
Cesin




Budowa sieci g Urzad Gminy
4 W(.)d.OCIQQO\’Ne.J w . 200 000,00 200 000,00 10 000,00 C. 190 000,00 Sochaczew
miejscowosci Kuznocin
Budowa sieci A
wodociggowej w ’ .
5| - " |miejscowosci 150 000,00 150 000,00 7 500,00 B. Urzad Gminy
C. 142 500,00 Sochaczew
Czerwonka Parcel dz.nr
208/1, 208/3
Budowa sieci Q Urzad Gmin
6 wodociagowej w 200 000,00 200 000,00] 200 000,00 : a y
" - C. Sochaczew
miejscowosci Dachowa
Budowa sieci A.
7 wodociagowej w 150 000,00 150 000,00] 150 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew
Czerwonka Parcel
Projekt budowy sieci A.
8 wodociagowej w 12 000,00 12 000,00 12 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci Bielice C. Sochaczew
dz.nr 86, 98
Projekt budowy sieci A
wodociggowej w ’ .
9 | - " |miejscowosci Lubiejew 22 000,00 22 000,00 22 000,00 g' Usrziﬁacirztcvy
dz.nr 132/13, 132/8, '
131/4
Projekt budowy sieci A
wodociggowej w ’ .
10 Miejscowosci 20 000,00 20 000,00 20 000,00 B. Urzad Gminy
C. Sochaczew

Czerwonka Parcel dz.nr
170/3




11

Projekt budowy sieci
wodociggowej w
miejscowosci
Czerwonka Parcel dz.nr
164/7

15 000,00

15 000,00

15 000,00

ow»

Urzad Gminy
Sochaczew

12

Projekt budowy sieci
wodociggowej w
miejscowosci Karwowo

20 000,00

20 000,00

20 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

13

Projekt budowy sieci
wodociggowej w
miejscowosci Dachowa
(w tym F.Sot.
21.490,40)

21 490,40

21 490,40

21 490,40

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

Ogoétem rozdziat 01043

2 010 490,40

2 010 490,40

537 990,40

0,00

1472 500,00

0,00

14

010

01044

Budowa biologicznych
oczyszczalni $ciekdw
przy budynkach
uzytecznosci publicznej
na terenie Gminy
Sochaczew

2155 312,00

2155 312,00

0,00

ow>

2155 312,00

Urzad Gminy
Sochaczew

15

Budowa biologicznej
oczyszczalni $ciekdw
dla potrzeb swietlicy
wiejskiej w Zdzarowie
(wkasnos$¢ gminy)

80 000,00

80 000,00

0,00

ow»

80 000,00

Urzad Gminy
Sochaczew

Ogoétem rozdziat 01044

2235 312,00

2235 312,00

0,00

0,00

2235 312,00

0,00

Ogotem Dziat 010

4 245 802,40

4 245 802,40

537 990,40

0,00

3707 812,00

0,00




Przebudowa drogi

gminnej nr 380711W w g Urzad Gmin
16 | 600 | 60016 |miejscowosciach 3 000 000,00 3 000 000,00 1000 000,00 ’ a y
h . C. 2000 000,00 Sochaczew
Wyjazd - Janaszéwek -
Zosin
. A.
Przebudowa drogi B Urzad Gminy
17 gminnej w miejscowosci 1 050 000,00 1 050 000,00 50 000,00 C. 1 000 000,00 Sochaczew
Gawtow
Przebudowa drogi A.
gminnej nr 380702W w B. Urzad Gminy
18 miejscowosciach 1050 000,00 1050 000,00 50 000,00 C. 1 000 000,00 Sochaczew
Gawtow - Altanka
Przebudowa drogi A. 264 000,00
19 gminnejw. - 564 000,00 564 000,00] 300 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosciach C. Sochaczew
Bronistawy - Altanka
. A.
Przebudowa drogi B Urzad Gmin
20 gminnej w miejscowosci 300 000,00 300 000,00 300 000,00 ’ a y
A o C. Sochaczew
Zukéw (do Bibiampola)
. A.
Przebudowa drogi B Urzad Gmin
21 gminnej w miejscowosci 250 000,00 250 000,00 250 000,00 ’ a y
C. Sochaczew

Mokas




Przebudowa drogi

2| - " |gminnej w miejscowosci 400 000,00 400 000,00[ 400 000,00 B. Urzad Gminy
g C. Sochaczew
Kuznocin dz.nr 95/2
. A.
Przebudowa drogi B Urzad Gmin
23 " " |gminnej w miejscowosci 200 000,00 200 000,00 200 000,00 ’ a y
. C. Sochaczew
Rozlaztéw dz.nr 3/4
. A.
Przebudowa drogi B Urzad Gmin
24 gminnej w miejscowosci 350 000,00 350 000,00f 350 000,00 : 2 y
C. Sochaczew
Dachowa dz.nr 22
Przebudowa drogi A.
5| - " |gminnej w miejscowosci 190 000,00 190 000,00| 190 000,00 B. Urzad Gminy
) C. Sochaczew
Jezéwka (k. P. soltys)
Przebudowa drogi A.

26 grninnej W miejscowosal 350 000,00 350 000,00 350 000,00 B. Urzad Gminy
Dzieglewo (od drogi C. Sochaczew
wojewoddzkiej)

Przebudowa drogi A
gminnej w miejscowosci ’ .
27 Sielice (k. P. softys 200 000,00 200 000,00] 200 000,00 B. Urzad Gminy
C. Sochaczew

dz.nr 86) wraz z
regulacjg prawng




28

Przebudowa drogi
gminnej w miejscowosci
Kozuszki Parcel dz.nr
22, 23/6

350 000,00

350 000,00

350 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

29

Przebudowa drogi
gminnej w miejscowosci
Bielice (od drogi nr 50
do gorzelni dz.nr 16/1)

201 811,00

201 811,00

201 811,00

ow»

Urzad Gminy
Sochaczew

30

Projekt przebudowy
drogi gminnej w
miejscowosci Feliksow -
Bogdaniec wraz z
regulacjg prawng

50 000,00

50 000,00

50 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

31

Projekt przebudowy
drogi gminnej wraz z
budowg chodnika dla
pieszych w
miejscowosci Altanka -
Rozlaztéw (od krzyza w
kierunku Rozlaztowa)

80 000,00

80 000,00

80 000,00

w

Urzad Gminy
Sochaczew

32

Projekt przebudowy
drogi gminnej wraz z
budowg chodnika dla
pieszych w
miejscowosci
Bronistawy - Rozlaztéw
(wtym F. Sot.
25.968,26)

105 968,26

105 968,26

105 968,26

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew




33

Projekt przebudowy
drogi gminnej wraz z
budowg chodnika dla
pieszych w
miejscowosci Czyste
(od przystanku w
kierunku Czerwonka
Wies) (w tym F. Sot.
34.835,48)

114 835,48

114 835,48

114 835,48

ow»

Urzad Gminy
Sochaczew

34

Zakup i montaz
radarowego
wys$wietlacza predkosci
przy drodze gminnej w
miejscowosci Mokas (w
tym F.S. 32.000,00)

32 000,00

32 000,00

32 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

Ogotem Dziat 600

8 838 614,74

8 838 614,74

4574 614,74

0,00

4 264 000,00

0,00

35

700

70007

Termomodernizacja
budynku gminnego w
miejscowosci Bielice

780 000,00

780 000,00

780 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

Ogotem Dziat 700

780 000,00

780 000,00

780 000,00

0,00

0,00

0,00

36

750

75023

Zakup urzgdzenia do
archiwizacji na potrzeby
Urzedu Gminy
Sochaczew

120 000,00

120 000,00

120 000,00

ow»

Urzad Gminy
Sochaczew

Ogotem Dziat 750

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00




Modernizacja budynku

. A.  25000,00
uzytkowanego przez B Urzad Gmin
37 | 754 | 75412|jednostke OSP 25 000,00 25 000,00 : a y
s . C. Sochaczew
Wyczotki w zakresie
drzwi garazowych
Ogotem Dzial 754 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 X
Utwardzenie parkingu A SZKOLA
przy Szkole B PODSTAWOWA IM.
38 | 801 | 80101 |Podstawowej w 60 527,00 60 527,00 60 527,00 C- JANUSZA
Wyczotkach (w tym F.S. : au@egysfﬁig
20.525,64)
Przebudowa boiska A. SZKOLA
PODSTAWOWA IM.
39 przy Szkole 181 550,00 181550,00| 181 550,00 5 JANUSZA
Podstawowej w C. KUSOCINSKIEGO
Wyczétkach W WYCZOLKACH
Budgwa chod n_i ka_ A SZKOLA
pomiedzy parkingiem a B PODSTAWOWA IM.
40 " " |budynkiem Szkoty 30 000,00 30 000,00 30 000,00 ' KS. JANA
Podstawowej w C. TWARDOWSKIEG
. O W GAWLOWIE
Gawtowie
Zakup i montaz wiaty A. SZKOtA
i PODSTAWOWA IM.
ar| - « [rowerowe] przy Szkole 28 000,00 28000,00|  28000,00 B KS. JANA
Podstawowej w C. TWARDOWSKIEG
Gawtowie O W GAWLOWIE
. . A. SZKOLA
Zakup klimatyzatoréw B PODSTAWOWA IM.
a2 " |dla Szkoty Podstawowej 0,00 0,00 0,00 c MIKOLAJA
: KOPERNIKA W

w Katach

KATACH




Budowa monitoringu A. SZKOLA
PODSTAWOWA IM.
43| - »  [zewnetrznego przy 18 450,00 18 450,00 18 450,00 B. JANUSZA
Szkole Podstawowej w C. KUSOCINSKIEGO
Wyczélkach W WYCZOLKACH
Modernizacj.a’ o A SZKOLA
oczyszczalni Sciekow B PODSTAWOWA IM.
44 " " |przy Szkole 30 000,00 30 000,00 30 000,00 ’ KS. JANA
Podstawowej w C. TWARDOWSKIEG
. O W GAWLOWIE
Gawtowie

Ogotem rozdziat 80101 388 527,00 388 527,00 388 527,00 0,00 0,00 0,00
Zakup pief:a A SZKOLA
konwencyjno-parowego B PODSTAWOWA IM.

47 | 801 | 80148|na potrzeby stotdwki 23 000,00 23 000,00 23 000,00 CI MIKOLAJA

szkolnej w Szkole : KOPE$ZE;K: w
Podstawowej w Katach KA

Ogotem rozdziat 80148 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0

Ogotem Dziat 801 411 527,00 411 527,00 411 527,00 0,00 0,00 0,00 X




Budowa oswietlenia A.
48 | 900 | 90015 |Wicznegow 70 000,00 70 000,00 70 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci C. Sochaczew
Czerwonka Parcel
- . A.
Budowa oswietlenia B Urzad Gmin
49 ulicznego w 120 000,00 120 000,00 120 000,00 ’ a y
L . . C. Sochaczew
miejscowosci Kuznocin
Budowa oswietlenia A.
50 ulicznego w . 50 000,00 50 000,00 50 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci Gawlow C. Sochaczew
dz.nr 134, 145, 133/2
Budowa os$wietlenia A
ulicznego w ’ .
51| - " |miejscowosci Bielice - 85 000,00 85 000,00 85 000,00 B. Urzad Gminy
L C. Sochaczew
Sielice Il etap (w
kierunku Mikotajewa)
Budowa os$wietlenia A.
52 ulicznegow - 100 000,00 100000,00[ 100 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci Zukow |l C. Sochaczew
etap dz.nr 30/31, 29/17
Budowa os$wietlenia A.
53 ulicznegow 70 000,00 70 000,00 70 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci Feliksow C. Sochaczew

dz.nr 15/9, 14/3




54

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci Altanka
dz.nr 12/6, 134/2

150 000,00

150 000,00

150 000,00

ow»

Urzad Gminy
Sochaczew

55

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci Mokas (za
SUW)

40 000,00

40 000,00

40 000,00

ow»

Urzad Gminy
Sochaczew

56

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci Kozuszki
Parcel - Wojtowka -
Sochaczew Wie$ | etap
(w tym F.Sot.
27.023,88)

107 023,88

107 023,88

107 023,88

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

57

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci Rozlaztiéw
dz.nr 45/18 k.
Przedszkola
"Stoneczko"

60 000,00

60 000,00

60 000,00

ow»

Urzad Gminy
Sochaczew

58

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci Altanka
(k. placu zabaw)

50 000,00

50 000,00

50 000,00

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

59

Budowa oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Andrzejéw Duranowski
Il etap

97 000,00

97 000,00

97 000,00

ow»

Urzad Gminy
Sochaczew




Przebudowa kolizji linii A.
60| - « [SN 15KV w pasie drogi 50 000,00 50 000,00 50 000,00 B. Urzad Gminy
gminnej w miejscowosci C. Sochaczew
Kuznocin
Projekt budowy A
oswietlenia ulicznego w B' Urzad Gmin
61 " " |miejscowosci Zukow 30 000,00 30 000,00 30 000,00 ’ a y
- C. Sochaczew
(do Bibiampola dz.nr
72,715, 1/14)
Projekt budowy A.
62 oswietlenia ulicznego w 30 000,00 30 000,00 30 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci Zdzarow C. Sochaczew
dz.nr 8/2
Projekt budowy A
oswietlenia ulicznego w B- Urzad Gmin
63| - " [miejscowosci Kozuszki 51 921,72 51 921,72 51921,72 : a y
C. Sochaczew
Parcel dz.nr 189 (w tym
F.Sot. 21.921,72)
Projekt budowy A.
64 N N os.wlletlenla' ulllcznego.w 18 000,00 18 000,00 18 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci Kuznocin C. Sochaczew
dz.nr 143/33
Projekt budowy A
oswietlenia ulicznego w B. Urzad Gmin
65 miejscowosci Kuznocin 12 000,00 12 000,00 12 000,00 : 2 y
C. Sochaczew

dz.nr 102/3, 103/1,
101/11




Projekt budowy A.
66 oswietlenia ulicznego w 30 000,00 30 000,00 30 000,00 B. Urzad Gminy
miejscowosci Kozuszki C. Sochaczew
Parcel dz.nr 23/6
Zakup i montaz lampy A
oswietleniowej przy ’ .
67 drodze gminnej w 10 000,00 10 000,00 10 000,00 B. Urzad Gminy
" i Dl C. Sochaczew
miejscowosci Bielice (w
tym F.Sot. 10.000,00)
Ogotem rozdziat 90015 1 230 945,60 1230 945,60 1230 945,60 0,00 0,00 0,00 X
Rozbudowa placu
) A.
zabaw na dziatce B Urzad Gmin
68 | 900 | 90095 |gminnej w miejscowosci 37 054,68 37 054,68 37 054,68 ’ a y
C. Sochaczew
Altanka (w tym F.Sot.
37.054,68)
Rozbudowa placu
) A.
zabaw na dziatce B Urzad Gmin
69 gminnej w miejscowosci 90 468,85 90 468,85 90 468,85 : a y
Do C. Sochaczew
Felikséw (w tym F.Sot.
35.468,85)
Rozbudowa placu
) A.
zabaw na dziatce B Urzad Gmin
70 gminnej w miejscowosci 25 500,00 25 500,00 25 500,00 : a y
C. Sochaczew

Kuznocin (w tym F.Sot.
25.500,00)




71

Rozbudowa placu
zabaw na dziatce
gminnej w miejscowosci
Lubiejew (w tym F.Sot.
25.053,39)

70 053,39

70 053,39

70 053,39

w

Urzad Gminy
Sochaczew

72

Rozbudowa placu
zabaw na dziatce
gminnej w miejscowosci
Nowe Mostki (w tym
F.Sot. 21.217,97)

36 217,97

36 217,97

36 217,97

w

Urzad Gminy
Sochaczew

73

Rozbudowa placu
zabaw na dziatce
gminnej przy Swietlicy
wiejskiej w
miejscowosci Zdzaréw
(w tym F.Sot.
55.384,89)

65 384,89

65 384,89

65 384,89

ow»

Urzad Gminy
Sochaczew

74

Budowa ogrodzenia
placu zabaw na dziatce
gminnej w miejscowosci
Katy (w tym F.Sot.
56.159,01)

56 159,01

56 159,01

56 159,01

ow»

Urzad Gminy
Sochaczew

75

Zakup dziatki z
przeznaczeniem na plac
zabaw w miejscowosci
Kazmierow (w tym
F.Sot. 29.205,50)

29 205,50

29 205,50

29 205,50

ow>

Urzad Gminy
Sochaczew

Ogotem rozdziat 90095

410 044,29

410 044,29

410 044,29

0,00

0,00

0,00

Ogotem Dziat 900

1 640 989,89

1 640 989,89

1 640 989,89

0,00

0,00

0,00




Budowa $wietlicy g Urzad Gmin
76 | 921 | 92109 |wiejskiej w 100 000,00 100 000,00 100 000,00 ’ a y
L - . C. Sochaczew
miejscowosci Kuznocin
Ogoétem Dziat 921 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 X
Budowa sitowni A
zewnetrznej na dziatce B. Urzad Gmin
77 | 926 | 92605 |gminnej w miejscowosci 26 217,97 26 217,97 26 217,97 : a y
. C. Sochaczew
Nowe Mostki (w tym
F.Sot. 21.217,97)
Budowa boiska do
s . A.
koszykdéwki na dziatce B Urzad Gmin
78 gminnej w miejscowosci 17 874,00 17 874,00 17 874,00 ’ a y
. C. Sochaczew
Kuznocin (w tym F.Sot.
17.874,00)
Doposazenie boiska na A
dziatce gminnej w B. Urzad Gmin
79 miejscowosci Kuznocin 15 200,00 15 200,00 15 200,00 ’ a y
C. Sochaczew
(w tym F.Sot.
15.200,00)
Ogotem Dziat 926 59 291,97 59 291,97 59 291,97 0,00 0,00 0,00 X
Ogoétem 16 221 226,00 16 221 226,00| 8 224 414,00 0,00 7 996 812,00 0,00 X +40.000,00

w tym F.Sot. 533 101,64

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédfa finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta




